
UCHWAŁA NR XXXIV/364/2017
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmian do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego
z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów

Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1868) i art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1638 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Uchwały Nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej, w Statucie 
Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej, w załączniku nr 1 do Statutu:

1. § 15.I, pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektorowi PZZOZ bezpośrednio podlegają:

a.  Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

b. Z-ca Dyrektora ds. Finansowo- Ekonomicznych

c. Pełnomocnik Dyrektora ds. Restrukturyzacji

d. Pełnomocnik Dyrektora ds. Systemu zarządzania jakością

e.  Naczelna Pielęgniarka

f. Zamówienia Publiczne

g. Dział Spraw Pracowniczych i Organizacyjnych

h. Zespół Radców Prawnych

i. Dział Kontraktowania, Weryfikacji Świadczeń Medycznych i Statystyki Medycznej

j. Służby BHP

k. Inspektor ds. Obronnych

l. Inspektor ds. Ochrony Przeciwpożarowej

m. Administrator Bezpieczeństwa Informacji

n. Dział Administracji”

1) Zm. poz. 1948 i 2260.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 5598



2. W załączniku Nr 1 do Statutu PZZOZ w pozycji: „Szpital 42-500 Będzin, ul. Małachowskiego 12; 
tel. 267-30-11” wprowadza się następujące zmiany:

1) Po zapisie „- Oddział Rehabilitacji - 28 łóżek” dodaje się zapis o treści: „- Oddział Opieki Paliatywnej - 
19 łóżek ”.

2) Skreśla się zapis „Pracownia rtg ”.

3. W załączniku Nr 1 do Statutu PZZOZ w pozycji: „Szpital 41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40;                                          
tel. 265-16-44” wprowadza się następujące zmiany:

1) Skreśla się zapis „- Oddział Intensywnej Terapii - 5 łóżek” i wpisuje się „- Oddział Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii - 5 łóżek, w tym 5 łóżek Intensywnej opieki medycznej”

2) Skreśla się zapis „Dział Anestezjologii ”.

3) Skreśla się zapis „Zakład radiologii ”.

4. W załączniku Nr 1 do Statutu PZZOZ w pozycji „Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, 42-500 Będzin, 
ul. Małachowskiego 12; tel. 265-16-44” wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się zapis „tel. 265-16-44” i wpisuje się „tel. 267-30-11”.

2) Skreśla się zapis „- Oddział opieki Paliatywnej - 19 łóżek”.

§ 2. Wprowadza się nowy Schemat Organizacyjny Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
stanowiący załącznik Nr 2 do Statutu Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XIX/314/2012 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Mateusz Drożdżowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5598



Załącznik Nr 2 do Statutu PZZOZ

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY POWIATOWEGO ZESPOŁU

 ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

DYREKTOR
POWIATOWEGO ZESPOŁU 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
RADA SPOŁECZNAORGANIZACJE ZWIĄZKOWE

NACZELNA 
PIELĘGNIARKA

Z-CA DYREKTORA 
DS. LECZNICTWA

- SZPITAL, Czeladź ul. Szpitalna 40

- SZPITAL, Będzin ul. Małachowskiego 12

- PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA    
   Będzin ul. Małachowskiego 12

- PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA    
   Czeladź ul. Szpitalna 40

- ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY 
   Będzin, ul. Małachowskiego 12

WYŻSZY
PERSONEL
MEDYCZNY

WYŻSZY 
I ŚREDNI 

PIELĘGNIARSKI
PERSONEL

NIŻSZY 
PERSONEL 
MEDYCZNY

Z-CA DYREKTORA DS. FINANSOWO - EKONOMICZNYCH 

DZIAŁ INFORMATYKI

DZIAŁ 
KSIĘGOWOŚCI

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZESPÓŁ RADCÓW 
PRAWNYCH

DZIAŁ KONTRAKTOWANIA, 
WERYFIKACJI ŚWIADCZEŃ 

MEDYCZNYCH 
I STATYSTYKI MEDYCZNEJ

INSPEKTOR DS. 
OBRONNYCH

INSPEKTOR DS. OCHRONY 
PRZECIWPOŻAROWEJ

ABI

PEŁNOMOCNIK DYREKTORA 
DS. SYSTEMU 

ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ

DZIAŁ ADMINISTRACJI

GŁÓWNY KSIĘGOWYDZIAŁ SPRAW 
PRACOWNICZYCH 

I ORGANIZACYJNYCH

DZIAŁ PŁAC

DZIAŁ TECHNICZNY

PEŁNOMOCNIK 
DYREKTORA DS. 

RESTRUKTURYZACJI

SŁUŻBY BHP

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/364/2017

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 23 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5598


		2017-10-26T07:39:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




